-1-

平成 25 年 10 月 8 日

各 位

           大阪市中央区瓦町三丁目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号 8798）

（連絡先）取締役  上席執行役員  管理部長  大原  勲

電話 06-6204-1193

著名人によるコラム掲載第 2弾スタート！

～魅力ある情報メディアサイトを目指して～

当社が運営する情報メディアサイト「保険市場」（http://www.hokende.com/）において、著名人の方々に

よるコラム連載第 2 弾を開始いたしましたので、お知らせいたします。

記

本日コラム連載を開始しました高野優さんは、三人の子どもを育てながら、育児漫画家として活躍されて

います。保険に限らず多様なジャンルのコラムを掲載することで、お客さまにとってより幅広く有益な情報

提供ができるものと考えております。

【第一回コラムタイトル】（http://www.hokende.com/story/takanoyuu/）

～迷える子育て～

「世にもオソロシイ（？）長女の子育て編」

【イメージ図】

http://www.hokende.com/
http://www.hokende.com/story/takanoyuu/

-2-

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

【筆者プロフィール】

■高野優（タカノ ユウ）

・高２、中３、小５の三姉妹の母。

・NHK 教育テレビにて「土よう親じかん」「となりの子育て」の司会を務め、子育てパパ・ママ

からの支持も厚い。

・著書は「よっつめの約束」（主婦の友社）「思春期ブギ」（ジャパンマシニスト社）等、約４０冊。

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

今後も、当社は Web マーケティングに主軸を置いた事業展開を進め、情報メディアサイト「保険市場」

において、ユーザビリティを向上させていくと共に、PC からスマートフォン、タブレット等へと刻々と変

わる消費者動向を機敏に先取りし、最先端のテクノロジーと Web マーケティングのノウハウを駆使し、あ

らゆる保険の情報メディアサイトとしての進化を追求してまいります。

以上

――――――――――――――――   【保険市場 PR】  ―――――――――――――――――――――

―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――

【視聴回数が早くも195万回突破！】

お笑い芸人・鉄拳とコラボレートしたパラパラ漫画「約束」

「家族の大切さ」をストレートに表現し、家族愛・絆から交わされる「約束」を描いた作品です。

動画視聴はこちら⇒http://www.hokende.com/static/life/features/20130818/

http://www.hokende.com/static/life/features/20130818/